
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D8QGAEX++LFL50C8QXNA4A

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 6 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 941

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2018.01.24.004-SEDUC Pregão 

Presencial Nº 00.016/2017-PP - Objeto: Registro de preço para   futuras 
e eventuais aquisições de materiais de expediente para Secretaria de 
Educação  do Município de São Benedito- CE 

 
  
 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2018.01.24.004-SEDUC   PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.016/2017-PP | 
Objeto :REGISTRO DE PREÇO PARA   FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE   
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO   DO MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO- CE. | Valor Global R$ 38.041,83,00 (TRINTA E OITO MIL   
QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS). | Dotação Orçamentária:-
04.01.1212204022.011-MANUT. DA SECRETRIA DE EDUCAÇÃO 
/04.01.1212204022.012 MANUT. DO NAEC. CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA:3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO Signatários:  MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO –  SECRETARIA DE    EDUCAÇÃO   representada pela Sra.: LUCIA 
DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA e de outro lado a empresa FORTE COMERCIAL 
LTDA-EPP CNPJ nº21.392.514/0001-00 representado pelo Ser.: ABERLADO ALVES 
VIEIRA | Vigência do Contrato: 31/12/2018 Data do Contrato: 24/01/2018 

.
                        
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D8QGAEX++LFL50C8QXNA4A

Sexta-feira
6 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 941

Extratos de Contratos


		2018-04-06T10:29:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




